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Partizani ka menduar per tifozet. Ne prag te ndeshjes me Teuten, drejtuesit e klubit te kuq kane
vendosur te ulin cmimet per lojtarin e 12. Duke dashur te kene sa me shume njerez ne stadium,
drejtuesit e Partizanit kane menduar te ulin cmimet per tribunen karshi aty ku qendrojne ultrasit
e kuq. 200 leke do te kushtoj nje bilete per ne kete sektor ku pritet qe te shtunen te jete nje
numer i konsiderueshem tifozesh. Ndeshja do te luhet ne “Qemal Stafa” dhe Partizani synon te
riktheje rezultatet positive pas tre humbjesh rradhazi.
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